
FORMULARZ ODSTĄPIENIA OD UMOWY 

Adresat:  Tradera Minds s.r.o. 

Dobrkovice 108, 763 07 Dobrkovice, Republika Czeska 

Telefon:   +420 605 988 298 

E-mail:   info@cafebrasil.pl 

Niniejszym oświadczam, że odstępuję od Umowy: 

 

Jeżeli Kupującym jest konsument, ma on prawo, jeżeli zamówił towary za pośrednictwem sklepu internetowego 

Tradera Minds s.r.o. („Spółka”) lub za pośrednictwem innych środków porozumiewania się na odległość, z 

wyjątkiem przypadków określonych w art. 1837 Ustawy. C. 89/2012 Dz.U., Kodeks cywilny Republiki Czeskiej, ze 

zmianami, odstąpić od zawartej już umowy sprzedaży w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy, lub jeżeli 

dotyczy zakupu towarów – w terminie czternastu dni od ich otrzymania. W przypadku umowy, której 

przedmiotem jest wiele rzeczy lub dostawa wielu części, termin ten zaczyna biec dopiero od dnia dostarczenia 

ostatniej rzeczy lub części, a w przypadku umowy, zgodnie z którą rzeczy mają być dostarczane regularnie i 

powtarzalnie – od dnia dostarczenia pierwszej dostawy. 

Kupujący zobowiązany jest powiadomić Spółkę o odstąpieniu od umowy w formie pisemnej przesłanej na adres 

siedziby Spółki lub drogą elektroniczną na adres e-mail wskazany na formularzu. 

Jeżeli Kupujący będący Konsumentem odstąpi od umowy sprzedaży, jest on zobowiązany odesłać lub przekazać 

Spółce otrzymany od niej towar niezwłocznie, nie później niż 14 dni od dnia odstąpienia od umowy sprzedaży. 

W przypadku odstąpienia od umowy sprzedaży przez Kupującego będącego konsumentem, Spółka zwróci mu 

niezwłocznie, nie później niż w terminie 14 dni od dnia odstąpienia od umowy sprzedaży, wszystkie środki (cenę 

zakupu dostarczonego towaru) w tym koszty dostawy, które otrzymała od niego na podstawie umowy sprzedaży, 

w ten sam sposób. Jeżeli Kupujący wybrał sposób dostawy inny niż najtańszy sposób oferowany przez Spółkę, 

Spółka zwróci Kupującemu koszty dostarczenia towaru wyłącznie w wysokości odpowiadającej najtańszemu 

sposobowi dostawy oferowanemu przez Spółkę. Spółka nie jest zobowiązana do zwrotu otrzymanych środków 

Kupującemu do czasu otrzymania przez niego towaru z powrotem lub dostarczenia przez Kupującego dowodu 

odesłania towaru do Spółki. 

Data:       Podpis: 

Data zawarcia Umowy:  

Imię i nazwisko:  

Adres:  

E-mail:  

Specyfikacja Towarów, których 
dotyczy Umowa: 

 

Sposób zwrotu otrzymanych środków, 
w tym, w stosownych przypadkach, 
numer rachunku bankowego: 

 


